Documento nº 006/2016

Cuida-se de pedido de homologação da Portaria nº

003/2016, subscrita pelo Juiz Federal Diretor da Seção Judiciária de

Alagoas, Frederico Wildson da Silva Dantas, na qual torna público os

dias de feriados e pontos facultativos no âmbito da Seção Judiciária de

Alagoas, durante o período de fevereiro a dezembro de 20

aos Diretores de Foro das Subseções Judiciárias a decisão acerca do

estabelecimento de ponto facultativo ou da suspensão das atividades

forenses nos respectivos foros.

Estando os feriados amparados no Decreto Estadual

46.132/15, na Lei do Muni

Município de Arapiraca nº 2.036/99, Lei do Município de Santana do

Ipanema nº 952/15 e na Circular 02/15 do Município de União dos

Palmares, sobre os feriados municipais, homologo a referida Portaria.

Recife, 19 de ja

Desembargador

006/2016 (Fluxus)

DESPACHO

se de pedido de homologação da Portaria nº

subscrita pelo Juiz Federal Diretor da Seção Judiciária de

Alagoas, Frederico Wildson da Silva Dantas, na qual torna público os

dias de feriados e pontos facultativos no âmbito da Seção Judiciária de

Alagoas, durante o período de fevereiro a dezembro de 20

aos Diretores de Foro das Subseções Judiciárias a decisão acerca do

estabelecimento de ponto facultativo ou da suspensão das atividades

forenses nos respectivos foros.

Estando os feriados amparados no Decreto Estadual

46.132/15, na Lei do Município de Maceió nº 1.391/67, na Lei do

Município de Arapiraca nº 2.036/99, Lei do Município de Santana do

Ipanema nº 952/15 e na Circular 02/15 do Município de União dos

Palmares, sobre os feriados municipais, homologo a referida Portaria.

Recife, 19 de janeiro de 2016.

Desembargador Federal Fernando Braga Damasceno

Corregedor-Regional

se de pedido de homologação da Portaria nº

subscrita pelo Juiz Federal Diretor da Seção Judiciária de

Alagoas, Frederico Wildson da Silva Dantas, na qual torna público os

dias de feriados e pontos facultativos no âmbito da Seção Judiciária de

Alagoas, durante o período de fevereiro a dezembro de 2016, e delega

aos Diretores de Foro das Subseções Judiciárias a decisão acerca do

estabelecimento de ponto facultativo ou da suspensão das atividades

Estando os feriados amparados no Decreto Estadual

cípio de Maceió nº 1.391/67, na Lei do

Município de Arapiraca nº 2.036/99, Lei do Município de Santana do

Ipanema nº 952/15 e na Circular 02/15 do Município de União dos

Palmares, sobre os feriados municipais, homologo a referida Portaria.

Federal Fernando Braga Damasceno